Pfarrer dieſes Ortes. 

Uniuersis presentes litteras inspecturis. Lodo— 
merius miseratione diuina archiepiscopus Strigonien- 
sis eiusdemque loci Comes perpetuus. Salutem in 
largitore Salutis. Ad vniuersitatis vestrae noticiam 
tenore ‚preseneium volumus pervenire, Quod dilectus 

in domino filius REYNALDVS plebanus de Stolchun- 
berchi, Decanus prouincie Zibiniensis nomine suo 
et vice omnium plebanorum sui decanatus ad pre- 
senciam nostram accedens , originale priuilegiorum 
domini Philippi, archiepiscopi predecessoris nostri 

15) Die Unrichtigkeit dieſes Ausdruckes wird an feinem Orte 
gerüget werden. 
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felicis recordationis sub Sigillo Religiosiorum viro- 
rum fratris Petri, vicary domus predicatorum et to- 
eius Conuentus eorundem de Zybinio, nobis exi- 
buit cum instancia supplicando, ut predietum origi- 
nale, confectum super quibusdam articulis, predi- 
ctis decano et plebanis ab eodem Phylippo archiepi- 
scopo concessis de gracia speeiali dignaremur no- 
stro priuilegio facere confirmari. Nos igitur petieio- 
nem ipsius decani considerantes non a racionis tra- 
mite discordare, sed congruam et consonam equi- 
tati . paternaliter admisimus cum effectu . tenores 
predictorum priuilegiorum presentibus litteris inseri 
facientes. Quorum quidem priuilegiorum huiusmodi 
sunt tenores. Phylippus miseracione diuina Sancte 
Strigoniensis ecclesie archiepiscopus aule Regis can- 
cellarius.. — — — Datum Strigonii . anno domini 
Me, CCe, Sexagessimo . IIII. Intrante Maio die Sex- 
to. Nos autem Sigillo et litteris predietorum fratrum 
predicatorum super ratihabitione intro seriptorum pre- 
dietorum priuilegiorum plenam fidem seu eredenciam 
adhibentes tenores eorundem priuilegiorum in pu- 
blicam formam presencium litterarum de uerbo ad 
uerbum translatas auctorizamus et confirmamus ac 
presentis scripti patricinio communimus. Incuius rei 
memoriam presentes litteras concessimus Sigilli no- 
stri munimine roboratas. Datum Strigonii anno do- 
mini Me. CG. LXXX>, secundo . quinto die Saneti 
Nicolai confessoris, Justum Indultum est redactum 
in publicum instrumentum per Michaelem Tabri pu- 
blicum notarium. 

Ex autographo. 
1283 — 1301. unbekannt. 
1302. WALBRVNVS, Decanus Cibiniensis. In wel⸗ 

cher Gemeinde des Hermannſtädter Capitels diefer Dez 
chant damals Pfarrer geweſen ſei, läßt ſich nicht er⸗ 
rathen. Sein Name kommt bei Stolzenburg vor. 
Daß Walbrunus aber hier 1302 Pfarrer geweſen, 
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wie Seivert am angeführten Orte behauptet, iſt ganz